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REPUBLIKA E SHQIPERISE Firma Devada sh.p.k

Rruga Siri Kodra

Tirane

Nioftim Q.K.R

Firma DEVADA shpk me daten 05/04/2011 ka aplikuar per “Prishjen e
shogerise” pasi ka rreth 6 viet pa asnje lloje aktiviteti.

Theksojme se firma “DEVADA” shpk nuk ka ortake dhe ka vetem nje

administrator Z. Rexhep Fyshku, gjithashtu firma nuk ka punuar me kreditore apo
kredi bankare.

Per sa me siper bejme kete njoftim ne zbatim te procedurave dhe zbatim te
ligit.

Per DEVADA sh.p.k

Tirane 07/04/2011



